
議案 

 

【 市長提案説明 】 

 

ただいま上程となりました、議案第 120 号「監査委員の選任につき同意を求める」について、ご説明申

し上げます。 

 

議員選出の監査委員としてお願いしております太田 誠 氏から、このほど辞任したい旨の申し出があ

りましたので、これを受理しました。 

 

つきましては、その後任として、近藤 浩 氏をご選任申し上げたいと存じます。 

ご承知のように、近藤 浩 氏は、人格高潔にして識見高く、本市監査委員として最適任者であります

ので、ご提案申し上げた次第であります。 

 

よろしくご同意賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、前任の太田 誠 氏につきましては、ご在任中のご尽力に対しまして、深甚なる感謝を申し上げ

る次第であります。 

 

 

注）上記の市長提案説明は、実際の発言と異なる場合がありますので御了承願います。 

（会議録が正式な発言記録となります。） 

 


